

# Kermankosken – Vihovuonteen lupa-alue

## Lupa-alue

Saunavirta, Kermankoski, Kermanvirta ja Vihovuonne. Kalastus kielletty Kissa- ja Haapakoskessa. Silloilta kalastaminen kielletty!

## Lupamyynti, kalastus ja rajoitukset

### Lupahinnat ja säännöt:

Vuosilupa 250€ (kalenterivuosi)

Viikkolupa 150€ (ostopäivästä 7vrk)

Vuorokausilupa 30€ (voimassa 1 vrk)

Ryhmälupa 50€ (2vrk per hlö, kun vähintään 6 kalastajaa)

Soutuvenevuokra 10€ (voimassa 1vrk) Mikäli vene on rikkoonnut, eikä asiasta ilmoiteta Arto Lyytikäiselle tai Pentti Kinnuselle, on veneen vuokraaja korvausvelvollinen rikkoontumisesta aiheutuneille kuluille, samoin jos venettä ei ole palautettu oikealle paikalleen tai on käytön jälkeen erittäin sotkuinen.

### Kalastus ja rajoitukset:

Kalastus on sallittu 1.12.- 31.8 välisenä aikana, mutta kahlaaminen ja kahluuhousujen käyttäminen on ehdottomasti kiellettyä 1.12–31.5.!

Järvitaimenen ja –lohen alamitta 60cm, harjuksen alamitta 40cm. Kaikki rasvaevälliset järvitaimenet ja järvilohet on rauhoituttu kokonaan ja ne tulee aina vapauttaa välittömästi koosta riippumatta!

Kalastus on sallittu uistimella ja perholla. Perhokalastuksessa on käytettävä väkäsetömiä koukkuja.

Uistinkalastuksessa on käytettävä vain yhtä kolmihaarakoukkuja tai kolmea yksihaarakoukkuja. Tällä pyritään välttämään kalojen ulkopuolisia vaurioita esim. silmästä tai niskasta kiinni.

Siimavahvuudeksi suositellaan vähintään 0,25mm, jotta katkomisilta vältyttäisiin.

Yksi kalastaja saa ottaa yhden harjuksen sekä yhden rasvaeväleikatun järvitaimenen tai – lohen vuorokaudessa.

Perämoottorin käyttö on kielletty koskialueella uistellessa, sekä veneen ankkurointi. Muutoin kalastus tapahtuu kalastuslain puitteissa.

Jokaisen kalastajan on jätettävä saalis palaute.

Kalastussääntöjen rikkominen on peruste luvan välittömälle peruuttamiselle ja luvanmyyntikiellon asettamiselle sääntöjä rikkovalle henkilölle.

Älä aiheuta häiriötä tai haittaa ympäristölle, luonnolle tai muille ihmisille. Älä jätä roskia luontoon.

Hätätilanteessa SOITA 112!

### Lupamyynti:

Hasumäki 2 osakaskunnan tilille FI61 5048 0220 0245 93.

Kuitista tulee ilmetä luvan voimassaoloaika, jos se on jokin muu kuin maksupäivästä lukien, sekä luvanhaltijan nimi ja osoite. Pidä lupa mukana kalastaessasi!

### Muut luvanmyyjät:

Kermankeidas, Neste Heinävesi (Heinäveden Autopalvelu KY), Kermankosken kioski (kesäaikaan), Pentti Kinnunen puh. 050 330 8920, Arto Lyytikäinen puh. 040 563 9114, [www.kermajarvi.fi](http://www.kermajarvi.fi), [www.kalakortti.com](http://www.kalakortti.com).